
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 34» 
Бородинская ул., д.52, Краснодар, 350910, тел. (861)232-83-20 

 

 

П Р И К А З 

 
от 02.09.2024 №     19         - М 

 
О создании аттестационной комиссии на проведение аттестации 

педагогических работников 

 

В соответствии с п.3 ч.1 ст.81 Трудового кодекса Российской Федерации от 

30.12.2001 № 197 –ФЗ ст.49 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», пп.5-9 Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организации, осуществляющих 

образовательную деятельность, утвержденного приказом 

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ России от 24.03.2023 № 196 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

В целях проведения аттестации педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности создать аттестационную комиссию 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 34»:  

 

Аджигитова 

Надежда Николаевна 

- старший воспитатель, председатель 

комиссии; 

Грязова  

Светлана Владимировна 

- воспитатель, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Лаушкина 

Жанетта Сонгуловна 

- педагог – психолог  

Кива 

Светлана Александровна 

- музыкальный руководитель и председатель 

первичной профсоюзной организации  

Дмитриева  

Марина Анатольевна 

- Инструктор по ФК 

 

 

Заведующий                                                                                               Т.М. Суслова 

 

С приказом ознакомлены:                                                              

Н.Н. Аджигитова 

С.В. Грязова 

Ж.С. Лаушкина 

С.А. Кива 

М.А. Дмитриева 


		2024-09-06T11:02:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34"




